Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 

846/2025, datë 03.07.2025, për procedurën e prokurimit “E hapur, 

e thjeshtuar”, me Nr. REF-49809-06-02-2025, me objekt:  Loti  2 

“Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale”, me fond 

limit 1,775,812.30 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e dymbëdhjetë pikë tre) lekë pa TVSH, zhvilluar 

me datë 13.06.2025 nga autoriteti kontraktor, Drejtoria e Shërbimit 

Spitalor Mat. 

Ankimues: Operatori ekonomik “O.E.S DISTRIMED” SHPK me NIPT  

K31520054N dhe adresë Blv: “Bajram Curri”, pallati “Kastrati”,

[...]

Të mbyllë çështjen mbi ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “O.E.S Distrimed” 

shpk për procedurën e prokurimit “E hapur, e thjeshtuar”, me Nr. REF-49809-06-02-

2025, me objekt: “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale”, me fond limit 

1,775,812.30 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dymbëdhjetë 

pikë tre) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 13-06-2025 nga autoriteti kontraktor, Drejtoria 

e Shërbimit Spitalor Mat.  

2. Autoriteti kontraktor të zbatojë vendimin sipas konstatimeve të Komisionit të Shqyrtimit 

të Ankesës. 

3. Autoriteti kontraktor, brenda 5 ditëve, të vërë në dijeni Komisionin e Prokurimit Publik